[image: image1.png]Novo Hamburgo

CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE DE NOVO HAMBURGO

Comunicado 01//2020

O Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente de Novo Hamburgo - CMDCA, através de seu presidente que a este subscreve, COMUNICA a todos que possa interessar a substituição do arquivo da Resolução nº 92/2020, que Dispõe sobre repasse de recursos FUNCRIANÇA devido a pandemia COVID 19 publicado no Portal do Conselho: www.novohamburgo.rs.gov.br/conselhos/cmdca está sendo substituído, na tarde da presente data, por um arquivo novo em função de equivoco no texto publicado no arquivo anterior, pois o mesmo não condiz na íntegra ao que foi aprovado pelos conselheiros em plenária realizada no dia 10/06/2020.
Registre-se e Publique-se.
Novo Hamburgo, 15 de julho de 2020.
Atenciosamente,
RICARDO SEEWALD
Presidente CMDCA
Gestão 2019/2020
Rua: David Canabarro nº. 20 - 5º Andar  Centro NH – Fones (51) 3527 1883/ 51 3527 1887
Facebook: www.facebook.com/cmdca.nh  E-mail: cmdcanovohamburgo@gmail.com
Acesse o Portal do Conselho: www.novohamburgo.rs.gov.br/conselhos/cmdca